1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.05.2018_№ 83

      г. Устюжна

 Об утверждении перечня муници-

 пального имущества  муниципального

 образования Устюженское
 свободного от прав третьих лиц (за
 исключением имущественных прав
 субъектов малого и среднего предп-

 ринимательства), для предоставле-

 ния во владение и (или) в пользова-

 ние на долгосрочной основе субъек-

 там малого и среднего предпринима-

 тельства и организациям, образую-

 щим инфраструктуру поддержки
 субъектов малого  и среднего
 предпринимательства

В целях развития малого и среднего предпринимательства в Устюженском муниципальном районе и в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь решением  Совета муниципального образования Устюженское от 28.04.2017 № 187  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства» (с последующими изменениями), на основании ст. 32 Устава муниципального образования Устюженское,
администрация муниципального образования Устюженское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Устюженского муниципального района , свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Устюженского муниципального района.

Глава
  муниципального образования

Устюженское                                                                                 И.Б.Смирнова

                                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                                          муниципального образования

                                                                                                                                          Устюженское
                                                                                                                                          от 23.05.2018 № 83
                                                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Устюженское  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и  (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков муниципального имущества)
	Площадь, кв.м.
	Кадастровая стоимость в рублях
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок  с/х назначения
	656000
	270600,00
	35:19:0000000: 85

	2.
	Земельный участок  с/х назначения
	10940542
	15091383,63
	35:19:0000000: 35

PAGE